vorſteher deposition, ungeachtet dieſelbe der zeit nach res verhors 
an einen andern ort zuitellen geweſen, alhie zu verfolgen nit vor- 
beigehen ſollen. Erftlich deponit Pastor in Dhun den 8. Februarii Dhünn. 

wie hernach volgt: 
Ad primum articulum — Pastor in Dhun quod 

vocetur Joannes Tremoniensis et studuerit Tremoniae et Mo- 

nasterii sub Rectore Hermanno a Kerssenbroch in religione 
catholica. 

Ad 2” se ordinatum a suffraganeo Monasteriensi. 
Ad 3” respondit, ab Ill: Principe collationem, investi- 

turam vero a satrapa se habere, 
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Ad 4” se examinatum a Mosano, sed ad praestandum 
iuramentum non esse requisitum. 

Ad 5” articulum dicit se ignorare. 
Sextum articulum non concernere pastorem. 
Ad 7” articulum dicit se ea de re non posse conqueri. 
Ad 8” articulum jagt, obmwol bisher in deme allerhandt 

verjeumbnus eingefallen, wer doch des hern Ambtmanns bevelh, in 

deme notturftige reparation zuthuen. 
Ad 9” articulum respondit, preter summum altare tria 

esse altaria, unum s. Luciae, alterum s. Anthonii, tertium d. 
Annae vel Catharinae, de Provisoribus et redditibus nihil. 

Ad 10® articulum dicit, daß er ber Baftor einen kilch, 

welcher fopfer und übergultt, in jeiner madt hab, de caeteris, 

davon jollen die Firchmeifters wißen. Articulum undecimum 
affırmat. 

Ad 12” jagt wegen bes firjpels gering und unvermugenbheit 
non esse ludimagistrum. 

Ad 13” usque ad 29” articulos, die Armen belangent, jagt 
dafelbft fein hospital zu fein, fonder was wochentlich von guten 

leuthen verjamblet, daß jolds in praesentia pastoris et provi- 

sorum den Armen ausgeipenbet werde. 
Ad 30” et 31” de hoc articulo nihil sibi constare dicit. 
Ad 32” articulum dieit Pastor, wie er es von alters 

befunden, daß er alfo fich auch noch zur zeit im kirchendienſt verhalte. 

Articulum 33” affırmat. 

Articulum 34. 35. et 36. affırmat deponens. 
Ad 37. respondit pastor quod ita: al® daß er den Exor- 

cismum germanicis verbis praude und aljo die Tauf verrichte 

ohn angezogene Geremonien. 
Ad 38” dieit se celebrare Missam et uti Canone exceptis 

eis quae sanctoruminvocationem et mortuorumcommemorationem - 
concernunt, ad formam Agendae Tremoniensis ecclesiae. Und 
da man die Agendam von Ime abgefordert, zeigte er an, wie er 
diefelb nit in trud, jonder was zum Anıbt der Meß gehorich, 

daraus abgejchrieben hab, prauche aber ſonſt bei der Kindertauf der 

gebetter, jo bei dem Catechismo Lutheri zubefinden. Wie aber der